[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  28.04.2014   № 195
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 02.02.2009 года № 65

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кичменгско – Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление от 02.02.2009 года № 65 «О создании районной антитеррористической комиссии», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.

Первый заместитель Главы района                                                    Г.П.Труфанова
                                       УТВЕРЖДЕН

        постановлением администрации

                        района (приложение 1)
от 28.04.2014 г. № 195

СОСТАВ

районной антитеррористической комиссии

Летовальцев А.И. - Глава района, председатель комиссии;

Киркина Н.И. - заведующий отделом по профилактике правонарушений, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации района - заместитель председателя комиссии;

Попов И.Г. - главный специалист отдела по профилактике правонарушений, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации района - ответственный секретарь комиссии;

Ворошилова С.Л. – заместитель начальника ОП «Никольский» по территориальному обслуживанию Кичменгско-Городецкого района, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Калистратова Е.И. – начальник управления образования района;

Баев А.Е. – главный врач БУЗ ВО «Кич-Городецкая ЦРБ» им. В.И. Коржавина;

Лепихин А.А. – начальник ПЧ-29 федерального отряда №5 ГПСС ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

Некипелова Г.Г. – начальник управления ЖКХ и градостроительства района;

Поджаров В.Н. – начальник Кич-Городецкого ПО «В-Устюгские электросети» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго»;
Смирнов В.А.– ведущий специалист мобилизационной готовности администрации района;

Ордин С.А. – глава муниципального образования Городецкое (по согласованию).